
En unik ny klubba med  

rätt flex för alla! 

 

Lättaste klubban i världen! 

 

 

 

Barn älskar den,  

låt oss berätta varför. 



JUSTICE har klubbor i ett segment som ingen annan har brytt sig om. Vi är 

ensamma i världen just nu med att erbjuda rätt flex till barn under 45 kg/155 

cm.  Efter drygt två års utveckling, har JUSTICE kommit på marknaden, 

eftersom vi anser att alla barn har rätt att få samma chans, även de som inte 

är störst i klassen. Vi gör dem lättaste och roligaste klubborna att spela med 

för barn—med flex som passar dem!  

 

Vi har klubbor med 20 flex, 30 flex, 35 flex, 40 flex, 45 flex och 50 flex och i 

olika längder – dvs vi kan tillhandahålla rätt klubba för alla barn/JR mellan 

20 – 55 kg. Vi har två olika blad för JR-klubborna, J28 resp J92. 

 

Tack vare ny teknik och internationella patent är JUSTICE världens lättaste 

klubbor i alla segment och storlekar/längder. De är ca 20 % lättare än kon-

kurrenternas klubbor. JUSTICE-klubbor är gjorda i carbon, och vår fabrik lig-

ger i framkant av just den utvecklingen. 

 

JUSTICE Intermediate- och Seniorklubbor 

Vi har upptäckt en stor grupp spelare i skiktet mellan junior och senior som 

vill ha ett INT / SR-skaft med lägre flex. Därför har vi utvecklat en unik  

Intermediate klubba med så låg som 45 flex med senior-skaft. Både  

intermediate samt seniorklubbor går också att beställa nu. 

Ishockey blir bara snabbare och snabbare... 

Kunskapen att kunna spela med flexande klubba är essentiell. Att inte ha 

fysiska möjligheter är i längden hämmande för en optimal utveckling. 

 

 

JUSTICE finns i optimala flexalternativ med  

differentierad längd.  

 

JUSTICE är för många spelare det enda rätta alternativet. 



VARFÖR ÄLSKAR BARNEN JUSTICE? 

Vi har frågat dem! Här har ni några svar! 

 

- ”Jag är jättenöjd med min Justiceklubba, med den har jag ut-

vecklat mina skott mycket”.  

 

- ”Den är väldigt lätt och jag skjuter bättre med den”. 

 

-  ”Jättebra! Kan skjuta bättre och äntligen göra mål”. 

 

 

 

Detta säger föräldrarna... 

- Efter några provskott så vinkade hon mig till sargen och sa: 

"Pappa, stenhårt upp i nättaket, och det är ju svart puck inte blå" 

 

- ”Klubban har gjort att vår dotter tycker att det är roligare med 

hockey nu när hon kan skjuta bättre och högre vilket gjort att hon 

kan göra mål nu”. 

Lättheten gör det möjligt för alla barn att han-

tera klubban, tjejer som killar. De upplever en 

kvickhet med klubban som de inte tidigare haft. 

 

Klubbans unika flex och lätthet genererar bättre, 

snabbare och hårdare skott, samt en bättre 

känsla. 



Vi är ett svenskt företag (Inwest Hockey AB) med tre dedikerade ägare; Leif, Maria 

och Mattias. Ägare som bestämde sig för att skapa bästa möjliga hockeyklubban för 

barn. Maria Rooth engagerade sig för ungefär ett år sedan och är idag vår 

”hockeystjärna”, ansvarig för marknadsföring och expert i utvecklingsgruppen. 

 
Kontakt: info@justicehockey.se  Instagram: Justicehockeyequipment 

Hemsida: www.justicehockey.se Facebook: Justicehockeyequipment 

Maria Rooth, #7 
265 landskamper, 105 mål 

IIHF Hall of Fame 2015 

Sverige Hall of Fame 2014 

OS silver 2006 

OS brons 2002 

VM brons 2005, 2007 

Maria invald i IIHF HHoF 2015, 

här med Dominik Hasek. 

INTRODUKTIONSPRISER 

Junior       1195 SEK (rek pris 1495 SEK) 

Intermediate:       1395 SEK (rek pris 1695 SEK) 

Senior      1595 SEK (rek pris 1895 SEK) 

Gör Din klubba ännu mer personlig med Ditt namn och nummer på klub-

ban, VI BJUDER PÅ DET JUST NU!  (Normalpris: 60 SEK) 

 

Klubborna görs på beställning, leveranstid  6-8 veckor.  

500:- depositionsavgift. Resten betalas när klubban anländer. 

 

 

 

Maria och Leif kommer till Varberg 3 oktober kl 18.00 för att informera om 

klubbor och flex generellt. På plats kommer ni ha möjlighet att känna och 

klämma på klubborna för att avgöra om klubban är för dig. Om du vill  

beställa, så mäter vi ut hur lång klubba du behöver, samt vilken flex du 

borde ha. Ev. kommer ni också ha möjlighet att testa våra klubbor på 

Better Hockey’s SuperDeker. Vill du beställa innan är det bara att kontakta 

oss.  
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